Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Determine negoziali sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Determine negoziali

NO
inserimento

2023000182

2023000181

2023000180

2023000041

2023000039

N.
prot./Data

1095
21/02/2023

776
07/02/2023

34
03/01/2023

1956
30/03/2023

1989
31/03/2023

Atto

Determina per rinnovo contratto di
assistenza dei software gestionali di

segreteria

Determina per acquisto materiale per

laboratorio di scultura nell'ambto del

progetto Scuola Attiva

Determina per fornitura gioco
Clementoni @School - CodyColor
Puzzle per attivita laboratoriale di

coding

Determina a contrarre per fornitura
targhe pubblicitarie per progetto
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-125
Ambienti didattici e innovativi per la
scuola dell'infanzia

Determina a contrarre per fornitura
materiale didattico per progetto
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-125
Ambienti didattici e innovativi per la
scuola dell'infanzia

In
pubblicazione

dal 14/07/2023 -
06:40
al 29/07/2023

dal 14/07/2023 -
06:40
al 29/07/2023

dal 14/07/2023 -
06:30
al 29/07/2023

dal 31/03/2023 -
23:00
al 14/04/2023

dal 31/03/2023 -
23:00
al 15/04/2023


https://www.icpontalpi.edu.it
https://www.icpontalpi.edu.it/albo-pretorio/determine-negoziali
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000182-determina-rinnovo-contratto-di-assistenza-dei-software-gestionali-di-segreteria
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000182-determina-rinnovo-contratto-di-assistenza-dei-software-gestionali-di-segreteria
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000182-determina-rinnovo-contratto-di-assistenza-dei-software-gestionali-di-segreteria
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000181-determina-acquisto-materiale-laboratorio-di-scultura-nell-ambto-del-progetto-scuola
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000181-determina-acquisto-materiale-laboratorio-di-scultura-nell-ambto-del-progetto-scuola
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000181-determina-acquisto-materiale-laboratorio-di-scultura-nell-ambto-del-progetto-scuola
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000180-determina-fornitura-gioco-clementoni-school-codycolor-puzzle-attivita-laboratoriale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000180-determina-fornitura-gioco-clementoni-school-codycolor-puzzle-attivita-laboratoriale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000180-determina-fornitura-gioco-clementoni-school-codycolor-puzzle-attivita-laboratoriale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000180-determina-fornitura-gioco-clementoni-school-codycolor-puzzle-attivita-laboratoriale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000041-determina-contrarre-fornitura-targhe-pubblicitarie-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000041-determina-contrarre-fornitura-targhe-pubblicitarie-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000041-determina-contrarre-fornitura-targhe-pubblicitarie-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000041-determina-contrarre-fornitura-targhe-pubblicitarie-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000041-determina-contrarre-fornitura-targhe-pubblicitarie-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000039-determina-contrarre-fornitura-materiale-didattico-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000039-determina-contrarre-fornitura-materiale-didattico-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000039-determina-contrarre-fornitura-materiale-didattico-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000039-determina-contrarre-fornitura-materiale-didattico-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000039-determina-contrarre-fornitura-materiale-didattico-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022

NO
inserimento

2023000037

2023000035

2023000033

2023000031

2023000029

2023000027

2023000015

2023000014

N.prot./Data

1909
29/03/2023

1911
29/03/2023

1889
28/03/2023

1887
28/03/2023

1885
28/03/2023

1877
27/03/2023

386
20/01/2023

388
20/01/2023

Atto

Determina a contrarre per fornitura
arredi, materiale didattico e materiale

tecnologico per progetto 13.1.5A-
FESRPON-VE-2022-125 Ambienti
didattici e innovativi per la scuola
dell'infanzia

Determina a contrarre per fornitura
attrezzature ludiche da esterno per
progetto 13.1.5A-FESRPON-VE-
2022-125 Ambienti didattici e
innovativi per la scuola dell'infanzia

Determina a contrarre per fornitura n.

1 tavolo interattivo Smartmedia per
progetto 13.1.5A-FESRPON-VE-
2022-125 Ambienti didattici e
innovativi per la scuola

Determina a contrarre per fornitura n.

9 tablet e n. 1 notebook per progetto
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-125
Ambienti didattici e innovativi per la
scuola dell'infanzia

Determina a contrarre per fornitura n.

3 smart TV Samsung per progetto
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-125
Ambienti didattici e innovativi per la
scuola dell'infanzia

Determina a contrarre per fornitura
materiale multimediale per progetto
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-125
Ambienti didattici e innovativi per la
scuola dell'infanzia

Determina a contrarre per fornitura
materiale pubblicitario progetto
13.1.2A FESRPON VE 2021 146

Determina a contrarre per fornitura
materiale pubblicitario progetto
13.1.1A-FESRPON-VE-2021-24

Inpubblicazione

dal 31/03/2023 -
22:50
al 15/04/2023

dal 30/03/2023 -
22:20
al 14/04/2023

dal 30/03/2023 -
22:10
al 14/04/2023

dal 30/03/2023 -
22:10
al 14/04/2023

dal 30/03/2023 -
22:00
al 14/04/2023

dal 30/03/2023 -
21:50
al 31/03/2023

dal 30/01/2023 -
22:10
al 14/02/2023

dal 30/01/2023 -
22:10
al 14/02/2023


https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-fornitura-arredi-materiale-didattico-e-materiale-tecnologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-fornitura-arredi-materiale-didattico-e-materiale-tecnologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-fornitura-arredi-materiale-didattico-e-materiale-tecnologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-fornitura-arredi-materiale-didattico-e-materiale-tecnologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-fornitura-arredi-materiale-didattico-e-materiale-tecnologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000037-determina-contrarre-fornitura-arredi-materiale-didattico-e-materiale-tecnologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000035-determina-contrarre-fornitura-attrezzature-ludiche-da-esterno-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000035-determina-contrarre-fornitura-attrezzature-ludiche-da-esterno-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000035-determina-contrarre-fornitura-attrezzature-ludiche-da-esterno-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000035-determina-contrarre-fornitura-attrezzature-ludiche-da-esterno-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000035-determina-contrarre-fornitura-attrezzature-ludiche-da-esterno-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000033-determina-contrarre-fornitura-n-1-tavolo-interattivo-smartmedia-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000033-determina-contrarre-fornitura-n-1-tavolo-interattivo-smartmedia-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000033-determina-contrarre-fornitura-n-1-tavolo-interattivo-smartmedia-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000033-determina-contrarre-fornitura-n-1-tavolo-interattivo-smartmedia-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000033-determina-contrarre-fornitura-n-1-tavolo-interattivo-smartmedia-progetto-13-1-5a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000031-determina-contrarre-fornitura-n-9-tablet-e-n-1-notebook-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000031-determina-contrarre-fornitura-n-9-tablet-e-n-1-notebook-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000031-determina-contrarre-fornitura-n-9-tablet-e-n-1-notebook-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000031-determina-contrarre-fornitura-n-9-tablet-e-n-1-notebook-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000031-determina-contrarre-fornitura-n-9-tablet-e-n-1-notebook-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000029-determina-contrarre-fornitura-n-3-smart-tv-samsung-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000029-determina-contrarre-fornitura-n-3-smart-tv-samsung-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000029-determina-contrarre-fornitura-n-3-smart-tv-samsung-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000029-determina-contrarre-fornitura-n-3-smart-tv-samsung-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000029-determina-contrarre-fornitura-n-3-smart-tv-samsung-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve-2022
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000027-determina-contrarre-fornitura-materiale-multimediale-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000027-determina-contrarre-fornitura-materiale-multimediale-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000027-determina-contrarre-fornitura-materiale-multimediale-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000027-determina-contrarre-fornitura-materiale-multimediale-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000027-determina-contrarre-fornitura-materiale-multimediale-progetto-13-1-5a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000015-determina-contrarre-fornitura-materiale-pubblicitario-progetto-13-1-2a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000015-determina-contrarre-fornitura-materiale-pubblicitario-progetto-13-1-2a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000015-determina-contrarre-fornitura-materiale-pubblicitario-progetto-13-1-2a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000014-determina-contrarre-fornitura-materiale-pubblicitario-progetto-13-1-1a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000014-determina-contrarre-fornitura-materiale-pubblicitario-progetto-13-1-1a-fesrpon-ve
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000014-determina-contrarre-fornitura-materiale-pubblicitario-progetto-13-1-1a-fesrpon-ve

NO
inserimento

2022000107

2021000191

2020000054

2020000051

2020000049

2020000047

2019000189

2019000135

2019000133

N.prot./Data

2674
07/05/2022

4739
18/08/2021

5430
15/12/2020

4063
15/10/2020

4051
14/10/2020

3975
10/10/2020

6215
05/12/2019

4478
13/09/2019

4439
10/09/2019

Atto

Determina a contrarre per la fornitura

di digital board e personal computer
nell'ambito del progetto Digital board:

trasformazione digitale nella didattica

e nell'organizzazione

Determina a contrarre per
affidamento servizio di formazione
linguistica progetto 10.2.2A-
FSEPON-VE-2021-114 - Music and
art: all together... let's restart! -
moduli Englishand fun1-2-3

Determina per reperimento esperto
per servizio di supporto psicologico

Determina per fornitura targa

Determina per fornitura carrelli
armadio ricarica notebook

Determina per fornitura personal
computer

Determina per I'avvio della
procedura per I'affidamento del
servizio di cassa di durata
guadriennale per il periodo
01/01/2020 - 31/12/2023

Determina di aggiudicazione del
servizio di assicurazione infortuni e
responsabilita civile per il triennio
2019/2020 — 2021/2022

Determina a contrarre per attivazione

e fornitura servizio di prestito digitale

Inpubblicazione

dal 11/05/2022 -
17:30
al 26/05/2022

dal 20/08/2021 -
22:00
al 04/09/2021

dal 15/12/2020 -
22:00
al 22/12/2020

dal 15/10/2020 -
23:40
al 30/10/2020

dal 15/10/2020 -
23:30
al 30/10/2020

dal 15/10/2020 -
23:30
al 30/10/2020

dal 05/12/2019 -
21:30
al 20/12/2019

dal 14/09/2019 -
09:50
al 29/09/2019

dal 11/09/2019 -
22:20
al 26/09/2019


https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2022000107-determina-contrarre-la-fornitura-di-digital-board-e-personal-computer-nell-ambito
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2022000107-determina-contrarre-la-fornitura-di-digital-board-e-personal-computer-nell-ambito
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2022000107-determina-contrarre-la-fornitura-di-digital-board-e-personal-computer-nell-ambito
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2022000107-determina-contrarre-la-fornitura-di-digital-board-e-personal-computer-nell-ambito
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2022000107-determina-contrarre-la-fornitura-di-digital-board-e-personal-computer-nell-ambito
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000191-determina-contrarre-affidamento-servizio-di-formazione-linguistica-progetto-10-2-2a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000191-determina-contrarre-affidamento-servizio-di-formazione-linguistica-progetto-10-2-2a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000191-determina-contrarre-affidamento-servizio-di-formazione-linguistica-progetto-10-2-2a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000191-determina-contrarre-affidamento-servizio-di-formazione-linguistica-progetto-10-2-2a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000191-determina-contrarre-affidamento-servizio-di-formazione-linguistica-progetto-10-2-2a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2021000191-determina-contrarre-affidamento-servizio-di-formazione-linguistica-progetto-10-2-2a
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2020000054-determina-reperimento-esperto-servizio-di-supporto-psicologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2020000054-determina-reperimento-esperto-servizio-di-supporto-psicologico
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2020000051-determina-fornitura-targa
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2020000049-determina-fornitura-carrelli-armadio-ricarica-notebook
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2020000049-determina-fornitura-carrelli-armadio-ricarica-notebook
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2020000047-determina-fornitura-personal-computer
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2020000047-determina-fornitura-personal-computer
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000189-determina-l-avvio-della-procedura-l-affidamento-del-servizio-di-cassa-di-durata
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000189-determina-l-avvio-della-procedura-l-affidamento-del-servizio-di-cassa-di-durata
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000189-determina-l-avvio-della-procedura-l-affidamento-del-servizio-di-cassa-di-durata
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000189-determina-l-avvio-della-procedura-l-affidamento-del-servizio-di-cassa-di-durata
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000189-determina-l-avvio-della-procedura-l-affidamento-del-servizio-di-cassa-di-durata
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000135-determina-di-aggiudicazione-del-servizio-di-assicurazione-infortuni-e-responsabilita
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000135-determina-di-aggiudicazione-del-servizio-di-assicurazione-infortuni-e-responsabilita
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000135-determina-di-aggiudicazione-del-servizio-di-assicurazione-infortuni-e-responsabilita
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000135-determina-di-aggiudicazione-del-servizio-di-assicurazione-infortuni-e-responsabilita
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000133-determina-contrarre-attivazione-e-fornitura-servizio-di-prestito-digitale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000133-determina-contrarre-attivazione-e-fornitura-servizio-di-prestito-digitale

NO

inserimento

2019000125

2019000123

2019000122

2019000121

2019000078

2019000076

2019000073

N.prot./Data

4257
29/08/2019

4258
29/08/2019

4260
29/08/2019

4259
29/08/2019

2433
07/05/2019

2167
18/04/2019

2032
10/04/2019

Atto

Assenza convenzioni attive sulla
piattaforma Consip per la fornitura di

materiale pubblicitario - progetto
10.2.1A-FSEPON-VE-2017-27

Assenza convenzioni attive sulla
piattaforma Consip per la fornitura di

materiale pubblicitario - progetto
10.2.2A-FSEPON-VE-2017-82

Determina per I'affidamento diretto
della fornitura di materiale
pubblicitario - progetto 10.2.2A-
FSEPON-VE-2017-82

Determina per I'affidamento diretto
della fornitura di materiale
pubblicitario - progetto 10.2.1A-
FSEPON-VE-2017-27

Determina a contrarre per
individuazione operatore economico

per affidamento organizzazione
English summer camp

Determina per avvio procedura per

reperimento operatore economico

per modulo English summer camp

Determina per richiesta iscrizione

alunni per esame certificazione in

lingua tedesca Goethe Institut

« prima < precedente 1 2

Inpubblicazione

dal 31/08/2019 -
23:10
al 15/09/2019

dal 31/08/2019 -
23:00
al 15/09/2019

dal 30/08/2019 -
13:30
al 14/09/2019

dal 30/08/2019 -
13:30
al 14/09/2019

dal 07/05/2019 -
12:50
al 22/05/2019

dal 18/04/2019 -
19:00
al 03/05/2019

dal 12/04/2019 -
11:50
al 27/04/2019

URL (17/05/2024 - 10:22 ):https://www.icpontalpi.edu.it/albo-storico/determine-negoziali?page=1



https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000125-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000125-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000125-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000125-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000123-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000123-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000123-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000123-assenza-convenzioni-attive-sulla-piattaforma-consip-la-fornitura-di-materiale
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000122-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-pubblicitario-progetto
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000122-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-pubblicitario-progetto
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000122-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-pubblicitario-progetto
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2019000122-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-pubblicitario-progetto
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